

Årsredovisning

för

LexMerc AB

556367-5155

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Herre, Styrelseledamot
2022-10-27

Styrelsen för LexMerc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet samt juridisk konsultverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 9 402 | 2 111 | 3 115 | 3 456 |
| Resultat efter finansiella poster | 8 728 | 1 433 | 1 748 | 2 136 |
| Soliditet (%) | 91 | 95 | 64 | 75 |

Bolagets verksamhet består huvudsakligen i skiljedomsverksamhet. Omsättningen varierar beroende på tvisternas storlek och när dom meddelas i de olika målen. Under verksamhetsåret meddelades dom i flera mål av större omfattning, vilket resulterat i en omsättning som var högre än normalt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 8 403 255 | 1 495 507 | 10 018 762 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 1 495 507 | -1 495 507 | 0 |
| Årets resultat | | | | 5 682 122 | 5 682 122 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 9 898 762 | 5 682 122 | 15 700 884 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 9 898 762 |
| årets vinst | 5 682 122 |
| | 15 580 884 |

| | |
|--|-------------------|
| disponeras så att till aktieägare utdelas | 377 000 |
| i ny räkning överföres | 15 203 884 |
| | 15 580 884 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 401 691 | 2 111 326 |
| Övriga rörelseintäkter | | 246 259 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 647 950 | 2 111 326 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -238 940 | -345 946 |
| Personalkostnader | 2 | -480 581 | -295 741 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -36 748 | -36 748 |
| Summa rörelsekostnader | | -756 269 | -678 435 |
| Rörelseresultat | | 8 891 681 | 1 432 891 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 6 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -163 240 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -163 240 | 6 |
| Resultat efter finansiella poster | | 8 728 441 | 1 432 897 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -1 513 000 | 483 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 513 000 | 483 000 |
| Resultat före skatt | | 7 215 441 | 1 915 897 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 533 319 | -420 390 |
| Årets resultat | | 5 682 122 | 1 495 507 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 1 254 698 | 1 274 171 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 51 825 | 69 100 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 306 523 | 1 343 271 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 10 000 | 10 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 5 010 000 | 5 010 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 6 316 523 | 6 353 271 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 192 580 | 576 759 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 6 000 | 894 042 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 198 580 | 1 470 801 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 2 474 260 | 829 750 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 2 474 260 | 829 750 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | 6 | 11 634 712 | 3 792 141 |
| Summa kassa och bank | | 11 634 712 | 3 792 141 |
| Summa omsättningstillgångar | | 14 307 552 | 6 092 692 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 20 624 075 | 12 445 963 |

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | 120 000 | 120 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 9 898 762 | 8 403 255 |
| Årets resultat | 5 682 122 | 1 495 507 |
| Summa fritt eget kapital | 15 580 884 | 9 898 762 |
| Summa eget kapital | 15 700 884 | 10 018 762 |

Obeskattade reserver

| | | |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Periodiseringsfonder | 3 830 000 | 2 317 000 |
| Summa obeskattade reserver | 3 830 000 | 2 317 000 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Leverantörsskulder | 20 188 | 24 816 |
| Skatteskulder | 728 925 | 0 |
| Övriga skulder | 313 078 | 54 386 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 31 000 | 30 999 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 093 191 | 110 201 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 624 075

12 445 963

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 50 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 575 893 | 1 575 893 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 575 893 | 1 575 893 |
| Ingående avskrivningar | -301 722 | -282 249 |
| Årets avskrivningar | -19 473 | -19 473 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -321 195 | -301 722 |
| Utgående redovisat värde | 1 254 698 | 1 274 171 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 86 375 | 0 |
| Inköp | | 86 375 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 86 375 | 86 375 |
| Ingående avskrivningar | -17 275 | |
| Årets avskrivningar | -17 275 | -17 275 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -34 550 | -17 275 |
| Utgående redovisat värde | 51 825 | 69 100 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 000 000 | 0 |
| Tillkommande fordringar | | 5 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Utgående redovisat värde | 5 000 000 | 5 000 000 |

Not 6 Likvida medel

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|----------------------|-------------------|------------------|
| Likvida medel | | |
| Kassamedel | 11 634 712 | 3 792 141 |
| Redovisningsmedel | 0 | 0 |
| | 11 634 712 | 3 792 141 |

Stockholm 2022-10-27

Johnny Herre
Johnny Herre

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-27

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
